

Kunnallistekniikan rakentamishjelmien hyväksyminen vuodelle 2024

Tekninen lautakunta 18.01.2024 § 3
1520/02.02.00/2023

Valtuusto on hyväksynyt 15.11.2023 vuosien 2024–2026 talousarvion ja taloussuunnitelman.

Vuoden 2024 talousarvion investointiosassa määrärahojen ja rahoitusosuuksien erotus (nettomäärärahat) on valtuustoon nähden sitova hankeryhmäkohtaisesti.

Valtuusto on hyväksynyt teknisen lautakunnan kunnallistekniikan investointeihin seuraavat kolme määrärahaa vuodelle 2024 (hankeryhmätasot):

Kunnallistekniikan rakentaminen	11,445 Me
Klaukkalan tieverkko	0,100 Me
Kunnan ja valtion yhteishankkeet	1,450 Me
Yhteensä netto	12,995 Me

Kunnanhallituksen talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan tekninen lautakunta päättää kunnallistekniikan rakentamishjelmien tarkistamisesta vastaamaan valtuuston hyväksymää määrärahasoaa ja talousarvion tavoitteita ja perusteluja. Ohjelma annetaan tiedoksi kunnanhallitukselle ja valtuustolle.

Ympäristötoimiala on yhteistyössä muiden toimialojen kanssa koordinoanut kunnallistekniikan rakentamishjelman tarpeellisilta osiltaan yhteensopivaksi asunto-, työpaikka- ja palvelurakentamisen kanssa. Kunnallistekniikan rakentaminen etenee huomioiden kunnan maankäytön tavoiteohjelma (MATA), talousarvioraami, kuntastrategia ja yksityisten maanomistajien perustellut tarpeet. Rakentamishjelma on sovitettu yhteen vesilaitoksen (Nurmijärven Vesi) investointiohjelma huomioiden. Myös Nuuka-ohjelman periaatteet ovat ohjanneet rakentamishjelman laadintaa. Pidemmän aikavälin kunnallistekniikan rakentamishjelmassa on huomioitu kuntarakenteen kehittämisen maankäytön suunnittelun kanssa käydyissä palavereissa todettujen tavoitteiden mukaisesti.

Teknisen lautakunnan 29.6.2023 rakentamishjelmaesitykseen on tehty mm. kuntatalouden näkökulmasta tarpeellisia muutoksia syksyllä 2023 kunnanjohtajan talousarvioesityksessä kunnanhallitukselle. Kunnanjohtajan esitys kunnallistekniikan investointien sitovuustasojen osalta kohta ”4. Kiinteät rakenteet ja laitteet” hyväksyttiin kunnanhallituksessa. Valtuuston talousarviokäsittelyn yhteydessä esityksestä siirrettiin Saunatien melusuojaushanke vuodelta 2024 vuodelle 2025.

Valtuuston talousarviokäsittelyn jälkeen on ympäristötoimialalla valmisteltu kunnallistekniikan rakentamishjelmaa vuodelle 2024 teknisen lautakunnan tammikuun käsittelyä varten (valtuuston hyväksymien sitovuustasojen puitteissa). Valmistelun yhteydessä mm. Patruunantien perusparantamista aikaistettiin vuodelle 2024 (kaukolämpöverkoston rakentamisen aikataulu katualueella täsmentyi vuodenvaihteessa ja kadunparantamista kannattaa edistää samaan aikaan) ja Punamullantien parantaminen-hanke siirrettiin eteenpäin vuodelle 2025 (siirto seuraavalle vuodelle on mahdollista). Oheismateriaalissa on kuvattu liitteenä olevan kunnallistekniikan rakentamishjelma 2024:ään sisältyvät hankekohtaiset määrärahamuutosesitykset verrattuna teknisen lautakunnan 29.6.2023 hyväksymään rakentamishjelmaesitykseen, kunnanjohtajan esitykseen 9/2023 sekä valtuuston 15.11.2023 talousarviopäätökseen vuodelle 2024.

Vuoden 2024 aikana suunniteltavia ja toteutettavia hankkeita ovat mm. Ilvesvuori pohjoisen työpaikka-alue sekä jalankulku- ja pyörätie Klaukkalantien-Kehätien risteyksestä Perttulaan sekä välille Klaukkala-Korpilampi. Lisäksi edistetään Heinojan ja Kylänpään asemakaava-alueita, Patruunantien parantamista, Punamullantien uutta siltaa ja Metsä-Tuomelan aluetta.

Esittelijä

Tekninen johtaja

Esitys

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä kunnallistekniikan rakentamishjelman vuodelle 2024 liitteen mukaisesti. Ohjelma annetaan tiedoksi kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle.

Valmistelija

liikenneinsinööri Pia Korteniemi, pia.korteniemi(at)nurmijarvi.fi
kunnallistekniikan päällikkö Jyrki Meronen, jyrki.meronen(at)nurmijarvi.fi

Päätös

Esitys hyväksyttiin.